
100

114

115

116

9025

9055

9075

154

9150

168

169

9200

9240

9300

202

204

208

9350

9400

9430

9440

9445

9450

9500

（

現 金

普通預金(新生銀行)

普通預金(みずほ銀行)

普通預金(ゆうちょ銀)

流 動 性 現 預 金

現 金 及 び 預 金

当 座 資 産

仮 払 金

流 動 資 産

什 器 ・ 備 品

什器・備品減価償却累計額

有 形 固 定 資 産

固 定 資 産

資 産 の 部

短 期 借 入 金

未 払 金

預 り 金

流 動 負 債

負 債 の 部

正 味 財 産

（うち正味財産増加）

正 味 財 産

正 味 財 産 の 部

負債・正味財産の部

）

63,296

1,658,316

66,074

378,353

2,166,039

2,166,039

2,166,039

150,000

2,316,039

312,768

△312,767

1

1

2,316,040

20,448,016

202,911

1,021

20,651,948

20,651,948

△18,335,908

△72,634

△18,335,908

△18,335,908

2,316,040

   2.7

  71.6

   2.9

  16.3

  93.5

  93.5

  93.5

   6.5

 100.0

  13.5

   -  

   0.0

   0.0

 100.0

 882.9

   8.8

   0.0

 891.7

 891.7

   -  

   -  

   -  

   -  

 100.0

187,457

618,126

1,377,469

174,848

2,357,900

2,357,900

2,357,900

0

2,357,900

312,768

△312,767

1

1

2,357,901

20,448,016

172,138

1,021

20,621,175

20,621,175

△18,263,274

△1,033,596

△18,263,274

△18,263,274

2,357,901

   8.0

  26.2

  58.4

   7.4

 100.0

 100.0

 100.0

   0.0

 100.0

  13.3

   -  

   0.0

   0.0

 100.0

 867.2

   7.3

   0.0

 874.6

 874.6

   -  

   -  

   -  

   -  

 100.0

△124,161

1,040,190

△1,311,395

203,505

△191,861

△191,861

△191,861

150,000

△41,861

0

0

0

0

△41,861

0

30,773

0

30,773

30,773

△72,634

960,962

△72,634

△72,634

△41,861

  33.8

 268.3

   4.8

 216.4

  91.9

  91.9

  91.9

   -  

  98.2

 100.0

 100.0

 100.0

 100.0

  98.2

 100.0

 117.9

 100.0

 100.1

 100.1

  99.6

1423.0

  99.6

  99.6

  98.2

勘 定 科 目 名 当 期 構成比 前 期 構成比 差 額 前期比

 ２期比較貸借対照表 
(累計)

(期末)

令和 4年 3月31日 現在個別9901
特定非営利活動法人　自転車活用推進研究会10100170

（ 4月～期末）



810

812

9530

462

9550

9570

9580

520

523

524

526

527

529

530

531

532

533

534

535

536

9620

9630

9640

600

9660

9700

9730

800

9750

9435

9800

3

会 費 収 入

事 業 収 入

純 売 上 高

事 業 支 出

純 仕 入 高

売 上 原 価

売 上 総 利 益

水 道 光 熱 費

消 耗 品 費

賃 借 料

修 繕 費

租 税 公 課

接 待 交 際 費

旅 費 交 通 費

通 信 費

支 払 手 数 料

会 議 費

諸 会 費

寄 付 金

図 書 教 育 費

一 般 管 理 費

販売費及び一般管理費

営 業 利 益

受 取 利 息

営 業 外 収 益

経 常 利 益

税 引 前 当 期 純 利 益

法人税･住民税･事業税

当 期 純 利 益

正 味 財 産

繰 越 利 益 剰 余 金

印 紙

2,490,000

1,856,912

4,346,912

2,510,070

2,510,070

2,510,070

1,836,842

7,553

605,097

526,680

0

200

200

6,740

211,495

194,257

85,457

31,618

19,548

0

150,834

1,839,479

1,839,479

△2,637

3

3

△2,634

△2,634

70,000

△72,634

△18,263,274

△18,335,908

  57.3

  42.7

 100.0

  57.7

  57.7

  57.7

  42.3

   0.2

  13.9

  12.1

   0.0

   0.0

   0.0

   0.2

   4.9

   4.5

   2.0

   0.7

   0.4

   0.0

   3.5

  42.3

  42.3

   -  

   0.0

   0.0

   -  

   -  

   1.6

   -  

   -  

   -  

2,560,000

3,111,908

5,671,908

5,030,039

5,030,039

5,030,039

641,869

8,474

470,939

526,680

3,700

0

0

9,314

88,963

206,205

120,575

13,360

65,148

3,040

89,070

1,605,468

1,605,468

△963,599

3

3

△963,596

△963,596

70,000

△1,033,596

△17,229,678

△18,263,274

  45.1

  54.9

 100.0

  88.7

  88.7

  88.7

  11.3

   0.1

   8.3

   9.3

   0.1

   0.0

   0.0

   0.2

   1.6

   3.6

   2.1

   0.2

   1.1

   0.1

   1.6

  28.3

  28.3

   -  

   0.0

   0.0

   -  

   -  

   1.2

   -  

   -  

   -  

△70,000

△1,254,996

△1,324,996

△2,519,969

△2,519,969

△2,519,969

1,194,973

△921

134,158

0

△3,700

200

200

△2,574

122,532

△11,948

△35,118

18,258

△45,600

△3,040

61,764

234,011

234,011

960,962

0

0

960,962

960,962

0

960,962

△1,033,596

△72,634

  97.3

  59.7

  76.6

  49.9

  49.9

  49.9

 286.2

  89.1

 128.5

 100.0

   -  

   -  

   -  

  72.4

 237.7

  94.2

  70.9

 236.7

  30.0

   -  

 169.3

 114.6

 114.6

    . 

 100.0

 100.0

    . 

    . 

 100.0

1423.0

  94.3

  99.6

勘 定 科 目 名 当 期 売上比 前 期 売上比 差 額 前期比

 ２期比較損益計算書 
(累計)

(期末)

自 令和 3年 4月 1日　至 令和 4年 3月31日個別9901
特定非営利活動法人　自転車活用推進研究会10100170

（ 4月～期末）



100

114

115

116

9025

9055

9075

154

9150

168

169

9200

9240

9300

202

204

208

9350

9400

9430

9440

9445

9450

9500

（

現 金

普通預金(新生銀行)

普通預金(みずほ銀行)

普通預金(ゆうちょ銀)

流 動 性 現 預 金

現 金 及 び 預 金

当 座 資 産

仮 払 金

流 動 資 産

什 器 ・ 備 品

什器・備品減価償却累計額

有 形 固 定 資 産

固 定 資 産

資 産 の 部

短 期 借 入 金

未 払 金

預 り 金

流 動 負 債

負 債 の 部

正 味 財 産

（うち正味財産増加）

正 味 財 産

正 味 財 産 の 部

負債・正味財産の部

）

63,296

1,658,316

66,074

378,353

2,166,039

2,166,039

2,166,039

150,000

2,316,039

312,768

△312,767

1

1

2,316,040

18,460,073

132,911

1,021

18,594,005

18,594,005

△16,277,965

△966,520

△16,277,965

△16,277,965

2,316,040

   2.7

  71.6

   2.9

  16.3

  93.5

  93.5

  93.5

   6.5

 100.0

  13.5

   -  

   0.0

   0.0

 100.0

 797.1

   5.7

   0.0

 802.8

 802.8

   -  

   -  

   -  

   -  

 100.0

187,457

618,126

1,377,469

174,848

2,357,900

2,357,900

2,357,900

0

2,357,900

312,768

△312,767

1

1

2,357,901

17,566,187

102,138

1,021

17,669,346

17,669,346

△15,311,445

△49,018

△15,311,445

△15,311,445

2,357,901

   8.0

  26.2

  58.4

   7.4

 100.0

 100.0

 100.0

   0.0

 100.0

  13.3

   -  

   0.0

   0.0

 100.0

 745.0

   4.3

   0.0

 749.4

 749.4

   -  

   -  

   -  

   -  

 100.0

△124,161

1,040,190

△1,311,395

203,505

△191,861

△191,861

△191,861

150,000

△41,861

0

0

0

0

△41,861

893,886

30,773

0

924,659

924,659

△966,520

△917,502

△966,520

△966,520

△41,861

  33.8

 268.3

   4.8

 216.4

  91.9

  91.9

  91.9

   -  

  98.2

 100.0

 100.0

 100.0

 100.0

  98.2

 105.1

 130.1

 100.0

 105.2

 105.2

  94.1

   5.1

  94.1

  94.1

  98.2

勘 定 科 目 名 当 期 構成比 前 期 構成比 差 額 前期比

 ２期比較貸借対照表 
(累計)

(期末)

令和 4年 3月31日 現在自転車DO事業1102
特定非営利活動法人　自転車活用推進研究会10100170

（ 4月～期末）



810

812

9530

462

9550

9570

9580

520

523

524

526

527

529

530

531

532

533

534

535

536

9620

9630

9640

600

9660

9700

9730

9750

9435

9800

3

会 費 収 入

事 業 収 入

純 売 上 高

事 業 支 出

純 仕 入 高

売 上 原 価

売 上 総 利 益

水 道 光 熱 費

消 耗 品 費

賃 借 料

修 繕 費

租 税 公 課

接 待 交 際 費

旅 費 交 通 費

通 信 費

支 払 手 数 料

会 議 費

諸 会 費

寄 付 金

図 書 教 育 費

一 般 管 理 費

販売費及び一般管理費

営 業 利 益

受 取 利 息

営 業 外 収 益

経 常 利 益

税 引 前 当 期 純 利 益

当 期 純 利 益

正 味 財 産

繰 越 利 益 剰 余 金

印 紙

2,490,000

72,000

2,562,000

1,797,270

1,797,270

1,797,270

764,730

7,553

497,185

526,680

0

200

200

6,740

211,495

194,257

85,143

31,618

19,548

0

150,834

1,731,253

1,731,253

△966,523

3

3

△966,520

△966,520

△966,520

△15,311,445

△16,277,965

  97.2

   2.8

 100.0

  70.2

  70.2

  70.2

  29.8

   0.3

  19.4

  20.6

   0.0

   0.0

   0.0

   0.3

   8.3

   7.6

   3.3

   1.2

   0.8

   0.0

   5.9

  67.6

  67.6

   -  

   0.0

   0.0

   -  

   -  

   -  

   -  

   -  

2,560,000

55,000

2,615,000

1,084,050

1,084,050

1,084,050

1,530,950

8,474

449,950

526,680

3,700

0

0

9,314

87,283

206,205

117,747

13,360

65,148

3,040

89,070

1,579,971

1,579,971

△49,021

3

3

△49,018

△49,018

△49,018

△15,262,427

△15,311,445

  97.9

   2.1

 100.0

  41.5

  41.5

  41.5

  58.5

   0.3

  17.2

  20.1

   0.1

   0.0

   0.0

   0.4

   3.3

   7.9

   4.5

   0.5

   2.5

   0.1

   3.4

  60.4

  60.4

   -  

   0.0

   0.0

   -  

   -  

   -  

   -  

   -  

△70,000

17,000

△53,000

713,220

713,220

713,220

△766,220

△921

47,235

0

△3,700

200

200

△2,574

124,212

△11,948

△32,604

18,258

△45,600

△3,040

61,764

151,282

151,282

△917,502

0

0

△917,502

△917,502

△917,502

△49,018

△966,520

  97.3

 130.9

  98.0

 165.8

 165.8

 165.8

  50.0

  89.1

 110.5

 100.0

   -  

   -  

   -  

  72.4

 242.3

  94.2

  72.3

 236.7

  30.0

   -  

 169.3

 109.6

 109.6

   5.1

 100.0

 100.0

   5.1

   5.1

   5.1

  99.7

  94.1

勘 定 科 目 名 当 期 売上比 前 期 売上比 差 額 前期比

 ２期比較損益計算書 
(累計)

(期末)

自 令和 3年 4月 1日　至 令和 4年 3月31日自転車DO事業1102
特定非営利活動法人　自転車活用推進研究会10100170

（ 4月～期末）



202

204

9350

9400

9430

9440

9445

9450

短 期 借 入 金

未 払 金

流 動 負 債

負 債 の 部

正 味 財 産

（うち正味財産増加）

正 味 財 産

正 味 財 産 の 部

1,987,943

70,000

2,057,943

2,057,943

△2,057,943

893,886

△2,057,943

△2,057,943

   -  

   -  

   -  

   -  

   -  

   -  

   -  

   -  

2,881,829

70,000

2,951,829

2,951,829

△2,951,829

△984,578

△2,951,829

△2,951,829

   -  

   -  

   -  

   -  

   -  

   -  

   -  

   -  

△893,886

0

△893,886

△893,886

893,886

1,878,464

893,886

893,886

  69.0

 100.0

  69.7

  69.7

 143.4

   -  

 143.4

 143.4

勘 定 科 目 名 当 期 構成比 前 期 構成比 差 額 前期比

 ２期比較貸借対照表 
(累計)

(期末)

令和 4年 3月31日 現在ニーズ調査事業1301
特定非営利活動法人　自転車活用推進研究会10100170

（ 4月～期末）



812

9530

462

9550

9570

9580

523

530

532

9620

9630

9640

9700

9730

800

9750

9435

9800

事 業 収 入

純 売 上 高

事 業 支 出

純 仕 入 高

売 上 原 価

売 上 総 利 益

消 耗 品 費

旅 費 交 通 費

支 払 手 数 料

一 般 管 理 費

販売費及び一般管理費

営 業 利 益

経 常 利 益

税 引 前 当 期 純 利 益

法人税･住民税･事業税

当 期 純 利 益

正 味 財 産

繰 越 利 益 剰 余 金

1,784,912

1,784,912

712,800

712,800

712,800

1,072,112

107,912

0

314

108,226

108,226

963,886

963,886

963,886

70,000

893,886

△2,951,829

△2,057,943

 100.0

 100.0

  39.9

  39.9

  39.9

  60.1

   6.0

   0.0

   0.0

   6.1

   6.1

  54.0

  54.0

  54.0

   3.9

  50.1

   -  

   -  

3,056,908

3,056,908

3,945,989

3,945,989

3,945,989

△889,081

20,989

1,680

2,828

25,497

25,497

△914,578

△914,578

△914,578

70,000

△984,578

△1,967,251

△2,951,829

 100.0

 100.0

 129.1

 129.1

 129.1

   -  

   0.7

   0.1

   0.1

   0.8

   0.8

   -  

   -  

   -  

   2.3

   -  

   -  

   -  

△1,271,996

△1,271,996

△3,233,189

△3,233,189

△3,233,189

1,961,193

86,923

△1,680

△2,514

82,729

82,729

1,878,464

1,878,464

1,878,464

0

1,878,464

△984,578

893,886

  58.4

  58.4

  18.1

  18.1

  18.1

   -  

 514.1

   -  

  11.1

 424.5

 424.5

   -  

   -  

   -  

 100.0

   -  

  66.6

 143.4

勘 定 科 目 名 当 期 売上比 前 期 売上比 差 額 前期比

 ２期比較損益計算書 
(累計)

(期末)

自 令和 3年 4月 1日　至 令和 4年 3月31日ニーズ調査事業1301
特定非営利活動法人　自転車活用推進研究会10100170

（ 4月～期末）


